
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Occitanie 

   

Décision n° 16791 du 1er juillet 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

du groupement de gendarmerie départementale de l’Hérault 

NOR : INTJ2119504S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Occitanie, commandant  
du groupement de gendarmerie départementale de l’Hérault,  

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 24950 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032357S), 

Vu la décision n° 30730 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032358S), 

Vu la décision n° 36253 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032332S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2021 : 

Mari  Pascal NIGEND : 149 312 
Rosa Daniel NIGEND : 168 007 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er août 2021 : 

Ferran Jean-Claude NIGEND : 162 371 
Vern François NIGEND : 133 029 
Delmarre Thierry NIGEND : 136 488 
Vincent David NIGEND : 167 035 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er août 2021 : 

Dalzon Alexandre NIGEND : 214 438 
Bourgeay Muriel NIGEND : 204 676 
Boutin Stéphane NIGEND : 205 275 
Huat Romain NIGEND : 238 748 
Baral Julien NIGEND : 168 697 
Pereira Guillaume NIGEND : 193 818 
Gouze Philippe NIGEND : 219 029 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2021 : 

Gérard Florian NIGEND : 370 481 
Quinson Amandine NIGEND : 378 948 



Chabert Pierrick NIGEND : 371 548 
Blasius Mickaël NIGEND : 351 419 
Bourelly Blandine NIGEND : 304 308 
Neveu Gaëlle NIGEND : 305 871 
Chays Marion NIGEND : 372 895 
Sanchez Mathieu NIGEND : 370 770 
Nodelfer Mathilde NIGEND : 355 862 
Meziani Idriss NIGEND : 321 121 
Servant Nicolas NIGEND : 345 708 
Arslan Melek NIGEND : 370 885 
Claie Céline NIGEND : 235 303 
Herran  François NIGEND : 331 865 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 1er juillet 2021. 

 

Le général, 
commandant adjoint de la région 

de gendarmerie d’Occitanie, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale de l’Hérault, 
J.-V. Lettermann 

 


